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Fonds actions

LU1834983550 AM Stx Eur 600 Basic Res ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -2,16% Non disponible 0,30% -2,46% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1627197004 FF Sus Gl Eq Inc Fd A-ACC Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 13,18% Non disponible 1,91% 11,27% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0333595436 JSS Sust Eq Gr Planet P Eur DI SARASIN FUND MANAGEMENT LUX 4 11,56% Non disponible 2,03% 9,53% Non disponible 0,90% 0,005% 11,55% Non disponible

LU1834983550 AM Stx Eur 600 Basic Res ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -2,16% Non disponible 0,30% -2,46% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000295230 COMGEST Renaissance Europe C COMGEST SA 4 23,05% Non disponible 1,75% 21,30% Non disponible 0,90% 0,005% 23,05% Non disponible

FR0010702084 INSERTION Emploi Dynamique Rc NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,09% Non disponible 1,83% 10,26% Non disponible 0,90% 0,004% 12,09% Non disponible

NL0000289783 ROBECO Sust Gb Stars Eq Eur D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 18,22% Non disponible 1,16% 17,06% Non disponible 0,90% 0,005% 18,22% Non disponible

FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 0,90% 0,011% 16,59% Non disponible

BE0058652646 DPAM Inv B Eq Wd Sustble B Cap DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 4 21,02% Non disponible 1,74% 19,28% Non disponible 0,90% 0,008% 21,01% Non disponible

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 0,90% 0,011% 0,51% Non disponible

FR0000447864 AXA France Opportunités C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 4 17,52% Non disponible 1,76% 15,76% Non disponible 0,90% 0,009% 17,51% Non disponible

BE0058652646 DPAM Inv B Eq Wd Sustble B Cap DEGROOF PETERCAM ASSET MNGT SA 4 21,02% Non disponible 1,74% 19,28% Non disponible 0,90% 0,008% 21,01% Non disponible

FR0000422859 Pluvalca Small Caps A FINANCIERE ARBEVEL 4 3,25% Non disponible 2,29% 0,96% Non disponible 0,90% 0,013% 3,24% Non disponible

FR0010863688 Echiquier Posit Impact Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 16,85% Non disponible 1,81% 15,04% Non disponible 0,90% 0,006% 16,84% Non disponible

LU1313771187 Candriam SRI Equity EMU C CANDRIAM SCA 4 15,13% Non disponible 1,89% 13,24% Non disponible 0,90% 0,009% 15,12% Non disponible

LU1301026388 SYCOMORE Happy  Work R C SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 13,91% Non disponible 2,00% 11,91% Non disponible 0,90% 0,011% 13,90% Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,90% 0,008% 2,16% Non disponible

LU1627197004 FF Sus Gl Eq Inc Fd A-ACC Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 13,18% Non disponible 1,91% 11,27% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010657122 MANDARINE Opportunites R MANDARINE GESTION 4 9,37% Non disponible 2,27% 7,10% Non disponible 0,90% 0,011% 9,36% Non disponible

FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 0,90% 0,011% 16,59% Non disponible

LU1301026388 SYCOMORE Happy  Work R C SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 13,91% Non disponible 2,00% 11,91% Non disponible 0,90% 0,011% 13,90% Non disponible

LU0387754996 Robeco Sust Glbl Stars Eqs D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 20,01% Non disponible 1,46% 18,55% Non disponible 0,90% 0,006% 20,00% Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,90% 0,008% 2,16% Non disponible

FR0010702084 INSERTION Emploi Dynamique Rc NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,09% Non disponible 1,83% 10,26% Non disponible 0,90% 0,004% 12,09% Non disponible

NL0000289783 ROBECO Sust Gb Stars Eq Eur D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 18,22% Non disponible 1,16% 17,06% Non disponible 0,90% 0,005% 18,22% Non disponible

LU1313771187 Candriam SRI Equity EMU C CANDRIAM SCA 4 15,13% Non disponible 1,89% 13,24% Non disponible 0,90% 0,009% 15,12% Non disponible

FR0010863688 Echiquier Posit Impact Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 16,85% Non disponible 1,81% 15,04% Non disponible 0,90% 0,006% 16,84% Non disponible

FR0010657122 MANDARINE Opportunites R MANDARINE GESTION 4 9,37% Non disponible 2,27% 7,10% Non disponible 0,90% 0,011% 9,36% Non disponible

FR0000295230 COMGEST Renaissance Europe C COMGEST SA 4 23,05% Non disponible 1,75% 21,30% Non disponible 0,90% 0,005% 23,05% Non disponible

FR0000422859 Pluvalca Small Caps A FINANCIERE ARBEVEL 4 3,25% Non disponible 2,29% 0,96% Non disponible 0,90% 0,013% 3,24% Non disponible

FR0000447864 AXA France Opportunités C AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 4 17,52% Non disponible 1,76% 15,76% Non disponible 0,90% 0,009% 17,51% Non disponible

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 0,90% 0,011% 0,51% Non disponible

LU0333595436 JSS Sust Eq Gr Planet P Eur DI SARASIN FUND MANAGEMENT LUX 4 11,56% Non disponible 2,03% 9,53% Non disponible 0,90% 0,005% 11,55% Non disponible
LU0387754996 Robeco Sust Glbl Stars Eqs D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 20,01% Non disponible 1,46% 18,55% Non disponible 0,90% 0,006% 20,00% Non disponible

Fonds mixtes

LU1125547262 GS Euro Sust Credit P Eur D GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 2 5,73% Non disponible 0,85% 4,88% Non disponible 0,90% 0,004% 5,73% Non disponible

FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 0,90% 0,004% 7,21% Non disponible

FR0010177899 CHOIX Solidaire C ECOFI INVESTISSEMENTS 3 7,21% Non disponible 0,90% 6,31% Non disponible 0,90% 0,004% 7,21% Non disponible

LU0119197159 GS Patrim Bal EU Sust P H II C GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 3 9,82% 35,03% 1,47% 8,35% 33,56% 0,90% 0,007% 9,81% 0,29%

FR0013215944 ARKEA Ethi Patrimoine I ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 8,72% 18,19% 0,00% 8,72% 18,19% 0,90% 0% 8,72% 0,48%

LU1125547262 GS Euro Sust Credit P Eur D GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 2 5,73% Non disponible 0,85% 4,88% Non disponible 0,90% 0,004% 5,73% Non disponible

FR0013215944 ARKEA Ethi Patrimoine I ARKEA ASSET MANAGEMENT 2 8,72% 18,19% 0,00% 8,72% 18,19% 0,90% 0% 8,72% 0,48%
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(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU0119197159 GS Patrim Bal EU Sust P H II C GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 3 9,82% 35,03% 1,47% 8,35% 33,56% 0,90% 0,007% 9,81% 0,29%

LU2221884310 EdRF Human Capital A EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 11,92% Non disponible 1,97% 9,95% Non disponible 0,90% 0,008% 11,91% Non disponible
LU2221884310 EdRF Human Capital A EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 11,92% Non disponible 1,97% 9,95% Non disponible 0,90% 0,008% 11,91% Non disponible

Fonds obligations

LU1586216068 GS Green Bond P Eur C GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 3 8,14% Non disponible 0,60% 7,54% Non disponible 0,90% 0,002% 8,14% Non disponible

LU0718472250 FF Strategic Bd E Hedged Eur C FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 4,76% Non disponible 2,03% 2,73% Non disponible 0,90% 0,006% 4,75% Non disponible

LU0093504206 BGF Glb High Yield Bd Fd Eur BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 3 9,35% 6,81% 1,46% 7,89% 5,35% 0,90% 0,006% 9,34% 1,75%

LU1644441120 Candriam Sust Bd Glb Hiyi C CANDRIAM SCA 2 7,84% Non disponible 1,42% 6,42% Non disponible 0,90% 0,007% 7,83% Non disponible

LU2170387828 COL THREAD Europ Soc Bd Fd AE THREADNEEDLE MANAGEMENT LUXEMB 2 7,48% Non disponible 0,55% 6,93% Non disponible 0,90% 0,001% 7,48% Non disponible

LU0915365364 Nordea1 Flex Fixed Inc BP EUR NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 2 6,54% Non disponible 1,05% 5,49% Non disponible 0,90% 0,004% 6,54% Non disponible

LU0093504206 BGF Glb High Yield Bd Fd Eur BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 3 9,35% 6,81% 1,46% 7,89% 5,35% 0,90% 0,006% 9,34% 1,75%

LU0915365364 Nordea1 Flex Fixed Inc BP EUR NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 2 6,54% Non disponible 1,05% 5,49% Non disponible 0,90% 0,004% 6,54% Non disponible

LU2170387828 COL THREAD Europ Soc Bd Fd AE THREADNEEDLE MANAGEMENT LUXEMB 2 7,48% Non disponible 0,55% 6,93% Non disponible 0,90% 0,001% 7,48% Non disponible

LU1586216068 GS Green Bond P Eur C GOLDMAN SACHS ASSET MANAGEMENT 3 8,14% Non disponible 0,60% 7,54% Non disponible 0,90% 0,002% 8,14% Non disponible

LU1644441120 Candriam Sust Bd Glb Hiyi C CANDRIAM SCA 2 7,84% Non disponible 1,42% 6,42% Non disponible 0,90% 0,007% 7,83% Non disponible

FR0013274958 Ofi Invest ESG Eur HiYield R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible 18,06% 1,50% Non disponible 16,56% 0,90% 0,007% Non disponible Non disponible

LU0634509953 Nordea-Balanced Income Fd BP NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 6,58% Non disponible 1,46% 5,12% Non disponible 0,90% 0,006% 6,57% Non disponible

LU0718472250 FF Strategic Bd E Hedged Eur C FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 4,76% Non disponible 2,03% 2,73% Non disponible 0,90% 0,006% 4,75% Non disponible

FR0011288513 SYCOMORE Sélection Crédit R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,36% Non disponible 1,20% 8,16% Non disponible 0,90% 0,006% 9,35% Non disponible

FR0013274958 Ofi Invest ESG Eur HiYield R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 3 Non disponible 18,06% 1,50% Non disponible 16,56% 0,90% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0011288513 SYCOMORE Sélection Crédit R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,36% Non disponible 1,20% 8,16% Non disponible 0,90% 0,006% 9,35% Non disponible
LU0634509953 Nordea-Balanced Income Fd BP NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 6,58% Non disponible 1,46% 5,12% Non disponible 0,90% 0,006% 6,57% Non disponible

Autres

FR0010392951 Ostrum ISR Cash M NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 1 3,34% Non disponible 0,05% 3,29% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A1EWWW0 ADIDAS AG ADS Non disponible Non disponible 44,48% Non disponible 0,00% 44,48% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010392951 Ostrum ISR Cash M NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 1 3,34% Non disponible 0,05% 3,29% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013215951 FEDERAL Ethi Patrimoine FEDERAL FINANCE GESTION 3 Non disponible 18,19% 0,70% Non disponible 17,49% 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013215951 FEDERAL Ethi Patrimoine FEDERAL FINANCE GESTION 3 Non disponible 18,19% 0,70% Non disponible 17,49% 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A1EWWW0 ADIDAS AG ADS Non disponible Non disponible 44,48% Non disponible 0,00% 44,48% Non disponible 0,90% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 0,90% 0% 3,40% Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 0,90% 0% 3,40% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


